
1
URSULA ETHEL VARGAS 

TORRES
80505271 107

PSICOLOGO(A) DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

HOSPITALARIO

ESTRATEGIAS MPT2022-EXT-0075327

PRESENTO RECLAMO ANTE EL RESULTADO DEL 

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR DEL CAS N° 107-

2022/UGEL05.ARH POSTULÉ CON EXPEDIENTE N°  

MPT2022-EXT-0073760

PROCEDE SU RECLAMO: CUENTA CON RESOLUCION DIRECTORAL 

DEL MINISTERIO DE SALUD DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE 

SALUD CENTRO (SERUMS 2013-2) del 15 de noviembre de 2013 al 14 

de noviembre de 2014

2
ALVARO HERNAN INGA 

PAUCAR
73081471 111

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

ESTRATEGIAS MPT2022-EXT-0075316

SOLICITO VOLVER A REEVALUAR MI SOLICITUD 

CON MIS DOCUMENTOS DE LA CONVOCATORIA 

CAS 111

NO PROCEDE RECLAMO. EL REQUISITO MINIMO DEL PUESTO ES 

SER EGRESADO Y SEGUN EL LITERAL A.1: FORMACION ACADEMICA 

DE LAS BASES DEL PROCESO, INDICA QUE ES NECESARIO 

ACREDITAR EN EL CASO DE EGRESADO, LA COPIA DE 

CONSTANCIA, CERTIFICADO Y/O DIPLOMA DE EGRESADO DONDE 

SE ESPECIFIQUE LA FECHA DE EMISION.

N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI
PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

EXPEDIENTE

RECLAMOS

CUADRO DE RECLAMOS

PROCESO CAS N° 106 AL 113 -2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RECLAMO ABSOLUCION DE RECLAMO

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

CUADRO DE APTOS FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 106
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N°
EXPEDIENT

E
FOLIOS

NOMBRES 

Y 

APELLIDOS

DNI

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

PROCESO 

N°
CARGO

INTERVEN

CION

PROCESO CAS DESIERTO

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

OBSERVA

CIONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACION

ES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1
MPT2022-EXT-

0073760

URSULA ETHEL 

VARGAS TORRES
80505271 107

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO
ESTRATEGIAS 12.5 12.5 14 14 10 63 63.00 CUMPLE

SALA  1- PASA A 

ENTREVISTA 30/11/2022-

HORA = 9:00AM- LINK: 

https://bit.ly/3XKDxZO

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

CUADRO DE APTOS FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 107
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

OBSERVACIONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA 

PROCESO CAS N° 108
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N°
EXPEDIENT

E
FOLIOS

NOMBRES 

Y 

APELLIDOS

DNI
PROCESO 

N°
CARGO

INTERVEN

CION

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

PROCESO CAS DESIERTO

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

OBSERVA

CIONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 



EXPERENCIA 

LABORAL GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación académica 

y estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia especifica 

en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia especifica 

asociado al sector 

Público

1
MPT2022-EXT-

0074148
43

ROSA NIMIA 

RODRIGUEZ 

BENITES

42852521 109

PROFESIONAL I 

PARA EQUIPO 

ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA 

ESCOLAR

ESTRATEGIAS 10 10 10 10 NO APLICA 40 50.00 CUMPLE

https://bit.ly/3XK

DxZO

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

CUADRO DE APTOS PARA ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 109
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° CARGO INTERVENCION

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022

SALA  1- PASA A 

ENTREVISTA 

30/11/2022-

HORA = 9:15AM- 

LINK: 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL
a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0074075
94

ANA HORTENSIA 

SANCHEZ VIDAL
25620062 110

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ESTRATEGIAS 10 14 14 14 NO APLICA 52 65.00 CUMPLE

https://bit.ly/3XKDxZO

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

CUADRO DE APTOS DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 110
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI
PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022

SALA  1- PASA A 

ENTREVISTA 

30/11/2022-HORA =

 9:30AM- LINK: 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0074166

JUAN GONZALES 

GARCÍA
05371896 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
14 14 NO APLICA 38 63.33 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0074230

GUIDO ORLANDO 

MONROY PAREDES
10673037 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
14 14 NO APLICA 38 63.33 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0073873

JUAN CARLOS 

FERNANDEZ 

ESTRELLA

40147733 111
COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
14 14 NO APLICA 38 63.33 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0074159
MARIA PERALTA 44430075 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
14 14 NO APLICA 38 63.33 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0074113

JOSSIMAR PABEL 

ANTEZANA 

CLEMENTE

44784444 111
COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 37.5 62.50 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0074127

ALFREDO ENRIQUE 

ANGULO JIMENEZ
43527876 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
10 10 NO APLICA 32.5 54.17 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0073764

EVELING EDITH ARI 

PALACIOS
46026393 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
10 10 NO APLICA 32.5 54.17 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0073837

YARITSA YATSUMI 

QUISPE 

FERNANDEZ

72885000 111
COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
10 10 NO APLICA 30 50.00 CUMPLE

RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

CUADRO DE APTOS FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 111
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° EXPEDIENTE
FOL

IOS

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022

SALA 2- PASA A 

ENTREVISTA 

30/11/2022-HORA = 

9:00AM- LINK: 

https://bit.ly/3XMdkdE

SALA  2- PASA A 

ENTREVISTA 

30/11/2022-HORA = 

9:15AM- LINK: 

https://bit.ly/3XMdkdE



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1
MPT2022-EXT-

0074136

BETTY MARGOT 

TORRES ESCOBAR
09946210 112 OFICINISTA

ESTRATEGIA

S
12.5

NO 

APLICA
14 14

NO 

APLICA
40.5 67.50 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0074042

YUDITH MARLENE 

TAPIA ARANCIBIA
40703878 112 OFICINISTA

ESTRATEGIA

S
12.5

NO 

APLICA
14 14

NO 

APLICA
40.5 67.50 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0073995

ESTEFANI BETSABE 

VALIENTE ALZA
46808148 112 OFICINISTA

ESTRATEGIA

S
12.5

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
32.5 54.17 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0074002

SUSAN KAREN YAURI 

CARREñO
70441767 112 OFICINISTA

ESTRATEGIA

S
10

NO 

APLICA
12.5 10

NO 

APLICA
32.5 54.17 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0073925

KLARYTA ELENA 

TORRES  RIOS
75699944 112 OFICINISTA

ESTRATEGIA

S
10

NO 

APLICA
10 12.5

NO 

APLICA
32.5 54.17 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0074044

JESUS ANTONIO 

OROYA SANCHEZ
77088498 112 OFICINISTA

ESTRATEGIA

S
12.5

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
32.5 54.17 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0073844

NARCIZO LUCAS 

SALAS
22747505 112 OFICINISTA

ESTRATEGIA

S
10

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
30 50.00 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0074195

MPT2022-EXT-

0074194

9
MPT2022-EXT-

0074059

AYRTON YAIR 

MARCENARO 

CARRIZALES

75744125 112 OFICINISTA
ESTRATEGIA

S
10

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
30 50.00 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0074151

HANNA LORENA 

PRADO DURAN
75082812 112 OFICINISTA

ESTRATEGIA

S
10

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
30 50.00 CUMPLE

11
MPT2022-EXT-

0074217

KARINA CARMIN 

NEIRA FERNANDEZ 

DE VERASTEGUI

43132260 112 OFICINISTA
ESTRATEGIA

S
10

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
30 50.00 CUMPLE

CHRISTIAN JESÚS 

LUIS ALARCÓN 

CURIOSO

NO 

APLICA

ESTRATEGIA

S
OFICINISTA11272804777

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 112
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° EXPEDIENTE

FO

LI

OS

NOMBRES Y APELLIDOS DNI
PROCESO 

N°
CARGO

INTERVENCI

ON

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUMPLE30
NO 

APLICA
1010

https://bit.ly/3AUt

yaL

https://bit.ly/3AUt

yaL

https://bit.ly/3AUt

yaL

8 10 50.00

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022

SALA  3- PASA A 

ENTREVISTA 

30/11/2022-HORA

 = 8:00AM- LINK: 

SALA  3- PASA A 

ENTREVISTA 

30/11/2022-HORA

 = 8:15AM- LINK: 

SALA  3- PASA A 

ENTREVISTA 

30/11/2022-HORA

 = 8:30AM- LINK: 



RECOMENDACIONES:

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1

MPT2022-

EXT-

0073864

JAMES CALDERON 

CONDEZO
42841301 113

PERSONAL DE LIMPIEZA 

Y MANTENIMIENTO
ESTRATEGIAS

NO 

APLICA

NO 

APLICA
0 0.00

NO 

CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE 06 meses en labores 

de limpieza y/o mantenimiento.

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 113
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N°
EXPEDIENT

E

FOLI

OS

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

PROCESO CAS DESIERTO

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 
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“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"
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para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022
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